ATA DE ABERTURA

Ata de abertura da documentação e propostas comerciais referente o Processo

Licitatório nº 20/2017, convite nº03/2017, de 27 de janeiro de 2017, cujo

objetivo consiste no fornecimento de 9.000 litros de Gasolina Comum para ser

utilizado no veículo VW Voyage 1.6 e Palio 1.6 da Casa Legislativa .Foram

convidadas as empresas, COMERCIAL MAPES DE COMBUSTÍVEIS LTDA,

COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS PRIMAVERA LTDA e POSTO MONTE

VERDE. Aos 03(três) dias do mês de fevereiro de 2017, às 09:00h (nove horas)

a Comissão Permanente de Licitação devidamente constituída pela Portaria

nº08/2017, declarou a licitação fracassada por ter comparecido  somente as

empresas  COMERCIAL MAPES DE COMBUSTÍVEIS LTDA, COMERCIAL DE

COMBUSTÍVEIS PRIMAVERA LTDA ao certame. A CPL comunica que novo

edital será aberto. Não havendo mais nada a se tratar a Comissão Permanente

de Licitação então determinou o encerramento dos trabalhos, e solicitou a

todos os presentes que assinassem a presente ata. São Gonçalo do Rio

Abaixo, 03 de fevereiro de 2017.

COMISSÃOPERMANENTE DE LICITAÇÃO

Laís Costa Bicalho
-Presidente-

Wanderléia de Lourdes Bicalho
- Titular -

Samara Bicalho Ferreira
- Titular –

Ricardo Shoji Tanaka
Comercial de Combustíveis Primavera Ltda

Cristiano Aparecido de Souza
Comercial Mapes de Combustíveis Ltda